
ZARZĄDZENIE Nr I/61/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 2 grudnia 2019 roku  

w sprawie: 

wprowadzenia norm zużycia paliwa dla samochodu specjalnego pożarniczego                         

OSP w Kalinowicach oraz sprzętu pożarniczego OSP w Grodzisku,  

Kalinowicach, Rożniątowie i Kadłubie   

 

  

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z normami 

zużycia paliw określonych w instrukcjach eksploatacyjnych   

zarządzam, co następuje:        

 

§ 1.  

Wprowadzam normę zużycia paliwa dla: 

1) Samochodu specjalnego pożarniczego będącego na wyposażeniu OSP w Kalinowicach 

marki Volvo FL, numer rejestracyjny OST 55Y2:  

a) norma podstawowa zużycia paliwa - 32 l/100km; 

b) praca autopompy   - 29 l/godz.; 

c) praca silnika na postoju  - 0,16 l/min.;   

d) rozruch kontrolny silnika  - 1,5 l na 1 rozruch.   

2) Pił spalinowych Stihl MS 291, będących na wyposażeniu OSP Kalinowice i OSP 

Kadłub:  

a) norma podstawowa zużycia paliwa - 1,5 l/godz.; 

b) rozruch kontrolny    - 1 l/kwartał. 

3) Przecinarek Stihl TS 420, będących na wyposażeniu OSP Grodzisko i OSP Rożniątów:  

a) norma podstawowa zużycia paliwa - 1,4 l/godz.; 

b) rozruch kontrolny    - 0,35 l/kwartał. 

4) Agregatu prądotwórczego Fogo FH 3001R,  będącego na wyposażeniu OSP Grodzisko:  

a) norma podstawowa zużycia paliwa - 2 l/godz.; 

b) rozruch kontrolny   - 1 l/kwartał. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

        BURMISTRZ  

 

         Tadeusz Goc  

 

 


